

ममस्य (सस्य)  
2039 to Home (ममस्य कोरि 7/10)

Shedule XLV Form No. 134.

YAC DISHPUK DIVISION

YAC DISHPUK SUB-DIVISION

M18N~~o~~ 854 I

M.8.N.1. ~~854~~

Measurement Book

928 #

B. S. 0JK, M8-~~854~~

ABSTRACT OF COST

Name of works	Construction of		
	road from 1030 to		
	Home (Manurhi Koin		
	tola) under MMUSY.		
Agency	Sri Bishnu Shankar		
	ojha, Bhojpur		
Agreement No	17/SRD/2021-22 ✓		
Agreement Value			
Date of start	30/09/2021 ✓		
Date of completion	16/09/2022 ✓		
Actual date of completion			
Date of End			

Continuation

## Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3) <del>rolling over 2/12x</del>					
<del>do do do all Complete</del>					
JOB.					
Qty - 02 NOS. vide TMB page (9)					
@ Rs 4049.26/m <sup>2</sup> - Rs					8098.52
Qty - 6 NOS. vide TMB page (9)					
@ Rs 1845.02/m <sup>2</sup> - Rs					11070.12
2) clearing and grubbing					
do do do all Complete					
JOB.					
Qty - 1.06 hect. vide TMB page (9)					
@ Rs 52966.72/hec - Rs					56,145.20
<del>3) Excavation of roadway</del>					
JOB.					
Qty - 26.88 m <sup>3</sup> vide TMB p (9)					
@ Rs 75.57/m <sup>3</sup> - Rs					2031.00
4) Const. of embankment					
do do do all Complete					
JOB.					
Qty - 16.13 m <sup>3</sup> vide TMB p (9)					
@ Rs 26.52/m <sup>3</sup> - Rs					428.00
5) Const <sup>n</sup> . of embankment					
(Lead up to 100m)					
do do do all Complete JOB					
Qty - 774.16 m <sup>3</sup> vide TMB p (9)					
@ Rs 190.04/m <sup>3</sup> - Rs					1,47,121.00

Continuation

Rs - 2,24,893.50

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F	P <sub>2</sub> -	
(1) Cost of embankment (Lead up to 100m) — all complete jobs.					
Q <sub>4</sub> - 1033 - 37 m <sup>3</sup> wide TMB P-10					
@ P <sub>2</sub> - 14 B. 05/m <sup>3</sup> - P <sub>2</sub> -					147824=
(2) Cost of sub-grade & EARTH SHOULDER — do-do — all complete jobs.					
Q <sub>4</sub> - 3562 - 34 m <sup>3</sup> wide TMB P-10					
@ P <sub>2</sub> 191.72/m <sup>3</sup> - P <sub>2</sub> -					6,82,972=
San (45B) — do — do — all complete jobs.					
Q <sub>4</sub> - 1054.79 m <sup>3</sup> wide TMB P-10					
@ P <sub>2</sub> - 2923.98/m <sup>3</sup> - P <sub>2</sub> -					30,84,185=
(3) Providing, laying, spreading & compacting WBM G <sub>III</sub> — do-do — all complete jobs.					
Q <sub>4</sub> - 425.91 m <sup>3</sup> wide TMB P-10					
@ P <sub>2</sub> - 4264.04/m <sup>3</sup> - P <sub>2</sub> -					18,16,225=
(4) Providing, P <sub>2</sub> concrete (SS) — all complete jobs.					
Q <sub>4</sub> - 4545 m <sup>2</sup> wide TMB P-10					
@ P <sub>2</sub> - 41.30/m <sup>2</sup> - P <sub>2</sub> -					187,799=0

Continuation

P<sub>2</sub> - 6143878-4

16 BF = 61,43,898 = 60

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BIP	PS =	
10) Provide full coat					
(RS <sub>1</sub> ) - all complete job					
Q <sub>4</sub> = 4545.00 m <sup>2</sup> wide TMB P-10					
@ RS = 1408/m <sup>2</sup> - PS = 63,994 = 60					
11) Provide, Legging					
MS - do - do -					
all complete job.					
Q <sub>4</sub> = 4545.00 m <sup>2</sup> wide TMB P-20					
@ RS = 20589/m <sup>2</sup> - PS = 935750 = 60					
12) Provide cement concrete					
Pavement - do - do					
all complete job					
Q <sub>4</sub> = 181.46 m <sup>2</sup> wide TMB P-10					
@ RS = 6785.03/m <sup>2</sup> - PS = 1231,211 = 60					
13) Provide hard shoulder					
do - do - all complete					
job					
Q <sub>4</sub> = 151.50 m <sup>2</sup> wide TMB P-11					
@ RS = 550.13/m <sup>2</sup> - PS = 83,345 = 60					
14) Provide meta 8 CM					
stone - all complete					
i) room stone.					
Q <sub>4</sub> = 615.00 m <sup>2</sup> wide TMB P-11					
@ RS = 606.15/m <sup>2</sup> - PS = 3637 = 60					

Continuation PS = 461855 = 60

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					814 PR
(ii) 1cm cross					
PH - 3 Nos. wide TMB P-(11)					
					@ Rs. 2193.09/m - PR 657920
15) provide logs of pylon					
					all complete job
PH - 4 Nos wide TMB P-(11)					
					@ Rs 8997.51/m - PR 35,990=0
16) P.V boundary Pilla					
					all complete job
PH - 24 Nos wide TMB P-(11)					
					@ Rs 507.19/m - PR 12,277=0
PH) P.V. net - refresher					
					Sign board - all
					Complete job
i) 600mm equilateral triangle					
PH - 6 Nos wide TMB P-(11)					
					@ PR - 3542.74/m - PR 21286=0 21256=0
(ii) 600mm square					
PH - 2 Nos wide TMB P-(11)					
					@ PR - 4767.66/m - PR 9536=0
(iii) 600mm x 450mm					
					rectangular
PH - 4 Nos wide TMB P-(11)					
					@ PR - 4642.22/m - PR 18569=0

Continuation

PR - ~~2565992=0~~  
8566006=0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
(15) 900mm Gate area gravel			B/F P-	
Qty - 2 nos. wide TMB P-11 @ Rs. 8519.34/m <sup>2</sup> - Rs. 17038				
(18) PIV road marking - all complete job (in BT Poles)				
Qty - 240 m <sup>2</sup> wide TMB P-11 @ Rs. 721.91/m <sup>2</sup> - Rs. 173258				
(i) m cc Poles				
Qty - 47.0 m <sup>2</sup> wide TMB P-11 @ Rs. 810.71/m <sup>2</sup> - Rs. 38103				
(19) PIV planting of trees - do - do - all complete job				
Qty - 120 nos. wide TMB P-19 @ Rs. 880.73/m <sup>2</sup> - Rs. 105687				
(20) Dismantling of structure - all complete job				
Qty - 1.80 m <sup>3</sup> wide TMB P-12 @ Rs. 497.81/m <sup>3</sup> - Rs. 896				
(21) Dismantling of enclosure - do - do - all complete job				
Qty. 51.99 m <sup>3</sup> wide TMB P-12 @ Rs. 235.20/m <sup>3</sup> - Rs. 122282				

Continuation

RS-4  
8913/12-20

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
				B/A 12-
(22) Remains of 12 P				
				old - do - all complete
				TOS.
Q7 - 22.50 RM wide TMS P (11)				@ PS 181.13/RM - PS - 4,075 = 00
(23) P/V BCC Conduit				Pipe all complete
				TOS.
Q4 - 60 RM wide TMS P (12)				@ PS. 898.47/RM - 53908 = 00
				PS - 2271.125 = 00 22711179 = 00
i) Add @ 121.45 (RM) -				1076535 = 00 1004535 = 00
(ii) Add @ 71.12 (RM) -				89711 = 00
(iii) Add S. Fee -				016.72734 = 00
				PS - 95,37,105 = 00 10,21,50,99 = 00
Less 25.80% bedded				2737648 = 00 2555944 = 00
as per approval				698114 = 00
				PS - 25,55 = 00 74,77,453 = 00 69,81,167 = 00
Less Previous Payment				74,77,452 = 00
wide TMS P (12) -				PS - 57,31,952 = 00
				PS - 124,92,09 = 00 174,55,00 = 00
				16/4/23 17/4/23
				CD 17/4/23

Limit Allotment As per Continuation  
 Amt - 4,96,732 = 00  
 Lt - 45.  
 dt - 10-4-23